
ROMÂNIA
JUDEŢUL ARAD

PRIMĂRIA COMUNEI SECUSIGIU
ROMÂNIA jud.Arad com.Secusigiu 275 cp 317285 Tel./Fax 0257-411320;0257-3411303

E-mail:primariasecusigiu@yahoo.com Site:www.primariasecusigiuar.ro

HOTĂRÂREA  NR. 74
DIN 29 OCTOMBRIE 2015

privind decontarea navetei cadrelor didactice

Consiliul local al comunei Secusigiu , judeţul Arad, întrunit in şedinţa ordinară,
In temeiul art. 120(1) si (2) din Constituţia României, republicata in

Monitorul Oficial, nr. 767 din 31 oct. 2003;
Având in vedere :
- referatul cu nr. 6045/2015 a Directorului Scoli generale Secusigiu , din

care rezultă necesitatea decontari contravaloare nevetei cadrelor didactoice.
- expunerea de motive  prezentata , întocmita urmare a referatului nr.

52/2015 prin care se propune  decontarea acestor sume pentru naveta cadrelor
didactice.

-  copie factura/ bonuri carburant privind costurile navetelor.
- prevederile art. 105(2) lit. f din Legea nr. 1/2011 Legea educaţiei

naţionale
- prevederile art. 36(2) lit.b din Legea nr. 215 /2001 Legea administraţiei

publice locale , republicata,
- votul exprimat „ pentru „de către un număr de 11 consilieri din 11

consilieri prezenţi si din 15 consilieri in funcţie,
In  temeiul art.45(2)  din Legea nr. 215/2001 Legea  administraţiei publice

locale republicata, cu modificările şi completările ulterioare.

H O T A R A S T E :

Art.1. Se aproba decontarea navetei cadrelor didactice pentru luna
septembrie 2015  în cuantum de 13826,30 lei.

Art.2. Prezenta hotărâre se va comunica  :
- Instituţiei Prefectului judeţului Arad
- Şcoala Generala Secusigiu

Preşedinte de şedinţă Contrasemnează
   Secretar UAT

   HANYETZ ION Cj. MORCAN VIOLETA


